СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

06 мая 2025 г.                                   с.Дивное                                              № 542

О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных
служащих муниципальной службы органов местного самоуправления
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 г. № 78-кз

«Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае»,

Уставом Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

Совет Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда муниципальных

служащих муниципальной службы органов местного самоуправления

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

утвержденное решением Совета Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края первого созыва от 03 декабря 2020 г. № 35 «Об

утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих

муниципальной службы органов местного самоуправления

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края» (с

изменениями, внесенными решениями Совета Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 13 сентября

2022 г. № 287, от 29 марта 2024 г. № 436) (далее – Положение), изложив его в

прилагаемой редакции.

consultantplus://offline/ref=1D1A73728D099EF8016CB94C9B6938B0C86B58484AF485E52CABE44E9CC0B4987CFDA29273C5FC4C0EFB1F2A05pAGCM
consultantplus://offline/ref=1D1A73728D099EF8016CB94C9B6938B0C86B584848F785E52CABE44E9CC0B4987CFDA29273C5FC4C0EFB1F2A05pAGCM
consultantplus://offline/ref=1D1A73728D099EF8016CB94C9B6938B0C86B574148F085E52CABE44E9CC0B4986EFDFA9E73C1E34506EE497B43F9EBB8D36A003A8CC689E0p0G9M

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в газете

«Вестник Апанасенковского района», за исключением раздела VII

Положения.

Раздел VII Положения вступает в силу со дня его обнародования в газете

«Вестник Апанасенковского района» и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01 января 2025 года.

Председатель Совета
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                    В.В.Русановский

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов